泰宁县科技局关于
2018年度科技专项项目评审结果的公示

[bookmark: _GoBack]我局于2018年1月15日下发了《关于泰宁县2017年度科技计划项目申报指南的通知》（泰科〔2018〕1号），共收到15家企业的项目申请材料，2018年7月4日召开了项目评审会，现将评审结果予以公示，公示时间：2018年7月5日-12日。公示期间，如有异议，请与科技局办公室联系，联系电话：7832133。
2018年泰宁县科技专项项目评审结果
	类别
	名次
	项目(课题)名称
	承担单位

	工业类
	1
	无胶水生态砧板制作工艺
	福建省政泰工贸有限公司

	2
	己酸菌的选育、诱变和训化
	福建省泰宁县金湖酒业有限公司

	3
	一种新型高效拌料装置在笋制品加工中的应用
	福建峨嵋祥鑫生态笋竹食品有限公司

	4
	防辐射手机壳
	泰宁县熔岩机电科技有限公司

	农林类
	1
	崖壁铁皮石斛种植技术的提升
	福建泰乙生物科技有限公司

	2
	引进新品种试验种植
	泰宁县仁寿堡观光旅游家庭农场

	3
	稻梦文创科技示范园
	泰宁行歌拾穗生态农业综合发展有限公司

	4
	泰宁县火龙果采摘体验休闲农业园
	泰宁县世海家庭农场

泰宁县科技局
2018年7月5日